Sermo

XXIII

qz audiuit xpm̄ in deis pmissū de
scensurū esse a dauid. [Qui non
respondit ei verbū] Nō pp̄t̄ indi
gnatōem sed vt ex pseuerat̄ia ip̄i
in p̄ce firmas fidei eius ⁊ deuo
tio oñderet̄ discipulis. Propter b̄
etiā vt dicit glo. discipuli orabant
p̄ ea vt sic oñderet̄ nos sc̄tōz p̄ci
bus indigere. Unde seq̄t̄. [Et ac
cesserūt discipuli ei⁹ et rogabant
eū di. Dimitte illā qz clamat post
nos] sm̄ Nico. de lya. Discipuli
ad rogandū p̄ ea fuerūt moti ex
hoc q̄ viderūt ei⁹ fidem ⁊ deuo
tionē. [Ipe aut̄ rōdit̄ eis. Nō sū
missus nisi ad om̄es q̄ pierūt do
mus isrl̄] Nico. de lya. Christ⁹ p̄
mo et p̄ncipaliter missus erat iu
deis tanq̄ apl̄s eoz. Et id̄ in pro
pria p̄sona nō p̄dicauit nisi iudeis
p̄ncipaliter. nec fecit miracula ni
si in casu ex aliqua speciali cā. sc̄z
vt ostenderet̄ eccl̄iaz in fide gētiū
esse fundandā. Et hoc est qd̄ dicit
apl̄s ad Ro. xv. Dico aut̄ xpm̄ ie
sum minist̄z fuisse arcūct̄ionis. i.
apl̄m iudeoz. p̄pter v̄itatē dei ad
cōfirmandas p̄missiōes. pat̄z. qz
antiq̄tus patribz iudeoz fuit fa
cta p̄missio de xpo sicut abrahe ⁊
dauid. qz tñ iuda pro maiori par
te fidem xpi repulerūt ⁊ gentiles
eā susceperūt. Et ideo apl̄s vbi s̄.
vt dicit Hiero. nō dic̄ hic qn̄ xps̄
etiā ad gentes missus sit. s̄ qz pri
mū ad isrl̄ missus est vt illis non
recipientibz iusta fieret ad gentes
trāsmigratio. Chrys. Lū hec mu
lier vidit nihil posse apl̄os inue
recūda effecta est. qz q̄ ante aspe
ctū dñi nō audebat sed clamabat
post eū illa tā p̄pius venit. Un̄ se
quit̄ [Ar̄ illa vēit et adorauit eū]
adoratōe lat̄rie tanq̄ deū omniū

dicēs [Dñe adiuua me]. Chrysos.
Nō dicit de parere deū p̄ me. s̄ dic̄
Dñe adiuua me. Et qz infirmita
tē filie sue estimabat suā. et p̄ p̄ns
sanatōem. ideo dixit. adiuua. me.
[Qui r̄ndens ait. Nō est bonum
sumere panē filioz ⁊ mittere ca
nibz ad manducādū.] Glo. dicit.
Filij sunt iudei generati ⁊ nutriti
sub cultu vni⁹ dei p̄ legem. p̄ais
est euangeliū et miracula q̄ ad sa
lutē nr̄am p̄tinēt. Est ḡ sens⁹. Nō
est bonū doctrinā ⁊ miracula pro
missa iudeis tanq̄ spiritalibz filijs
sumere et mittere canibz ad man
ducādū. i. dare gētibz q̄ erāt dedi
ti cultibz idoloz sicut canes circa
cadavera aialiū mortuoꝝ. [Ar̄ il
la. etiā dñe] imo bonū in aliq̄ ca
su. [Nā et catelli edūr de micis q̄
cadūt de mēsa dñoz suoz.] q. d.
Qz sicut catuli aliq̄ modica vt pu
to micas cadētes d̄ cibo p̄cesso si
līs p̄cipiūt. ita etiā gētiles debe
bāt aliqd̄ saltē modicū p̄cipe de
bñficijs xpi. Et q̄ pat̄z q̄ nō est cō
trarietas i xbo xpi cū dicit. Nō
est bonū zc̄. ⁊ in xbo hui⁹ ml̄ier⁹
dicētis. Etiā dñe. i. imo bonus. qz
x̄bū xpi intelligendū est q̄ n̄ erat
regulariter et vniuersalit̄ bonus.
cū xps̄ esset apl̄s iudeoz vt dictū
est Verbū aut̄ b⁹ ml̄ier⁹ intelligē
dū est in casu. i. pp̄t̄ petētis deuo
tionē et fidem. et vt oñderet̄ eccl̄e
sic gentiū futura fundatōez. Chry
so. Gl̄ide hui⁹ mulieris prudētia.
q̄liter neq̄ cōtradixit. neq̄ contri
stata est in laudibz alioꝝ. neq̄z mo
lestata est i p̄prio cōiūcio. Hiero.
Mira hui⁹ ml̄ieris fides patien
tia ⁊ humilitas. Fides qua cre
didit sanare posse filiam suam ab
sentem. Patientia qua. totiens